АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   05 мая 2025 года                                                                                          № 180
	                                                 с.Акша

                       Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов

 	В связи с наступлением положительных температур, на основании п. 4  ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края:
	1. Объявить окончание отопительного периода 2024-2025 годов на объектах социальной сферы и жилищного фонда отапливаемых ООО УК «Ива» с 16 мая 2025 года.
	2. Отключение учреждений дошкольного, школьного образования и жилищного фонда от источников теплоснабжения производить по мере наступления устойчивых среднесуточных температур наружного воздуха выше 8-ми градусов тепла в течение 5-ти предыдущих дней.
	3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, экономики, сельского хозяйства и связи администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                            П.М.Капустин